

14 maja 2009



## "Świętokrzyskie jako e-Region"

Przedstawiciele władz województwa wspólnie z zaproszonymi ekspertami dyskutować będą o aktualnym stanie e-rozwoju naszego województwa i inicjatywach wspólnych przedsięwzięć możliwych do uruchomienia w latach 2009-2013. Konferencja odbędzie się dziś w Hotelu Łysogóry w Kielcach. Gościem spotkania będzie **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa.

Uczestnicy konferencji pt.: „Świętokrzyskie jako e-Region” organizowanej w ramach projektu „Świętokrzyska akademia kompetencji cywilizacyjnych i transferu wiedzy w zakresie innowacyjnego e-Rozwoju”, która odbędzie się dziś w Hotelu Łysogóry przy ul. Sienkiewicza 78 w Kielcach, dyskutować będą nad diagnozą aktualnego stanu e-rozwoju regionu i inicjatywami wspólnych przedsięwzięć możliwych do uruchomienia w latach 2009-2013.

W programie konferencji zaplanowano również omówienie "Strategicznych inicjatywy na rzecz rozwoju społeczeństwa informacyjnego w latach 2009 - 2013", Projektu pn. „Świętokrzyska akademia kompetencji cywilizacyjnych i transferu wiedzy w zakresie innowacyjnego e-Rozwoju”, realizowanego w ramach działania 2.6. ZPORR przez Stowarzyszenie „Miasta w Internecie” przy wsparciu władz samorządowych oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Jednym z głównych celów projektu jest podniesienie poziomu kompetencji w zakresie planowania rozwoju gospodarczego w oparciu o wykorzystanie nowoczesnych narzędzi teleinformatycznych wśród przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, ze szczególnym uwzględnieniem decydentów regionalnych i lokalnych. Działania projektowe, do których poza konferencją zaliczamy seminaria warsztatowe i cykl spotkań szkoleniowo - doradczych, mają na celu zdiagnozowanie potrzeb samorządów lokalnych w zakresie realizacji w latach 2009 - 2013 innowacyjnych projektów prorozwojowych, wspieranych przez technologie informacji i komunikacji. Stąd też, niezbędny jest aktywny udział w projekcie samorządów lokalnych województwa. Początek konferencji o godz. 10.00.

Informujemy, że udział w spotkaniu jest bezpłatny!

### Załączniki:

1. [Agenda konferencji.pdf](#);
2. [Informacja o projekcie.doc](#)